
GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - EsoB F

Serie 1 di 2

1 BELTRAME Valentina 2011 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 42.37 20.00
2 VASSALLO Viola 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 45.67 18.00
3 ROTTER BERTON Elettra 2012 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 46.43 16.00
4 D'OSTUNI Margherita 2012 EBF Rari Nantes Trieste 47.27 13.00
5 MELONI Anita 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 48.45 12.00
6 LORENZON Angy 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 49.44 11.00

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 10:36

Serie 2 di 2

1 PANICO Layla 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 47.00 14.00
2 GLERIA Rachele 2012 EBF Rari Nantes Trieste 52.73 10.00
3 BUDEA Beatrice-Lucia 2012 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1'03.51 8.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - EsoB F

1 BELTRAME Valentina 2011 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 1. 42.37 20.0
2 VASSALLO Viola 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 1 3 2. 45.67 18.0
3 ROTTER BERTON Elettra 2012 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1 6 3. 46.43 16.0
4 PANICO Layla 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 2 4 1. 47.00 14.0
5 D'OSTUNI Margherita 2012 EBF Rari Nantes Trieste 1 7 4. 47.27 13.0
6 MELONI Anita 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 1 5 5. 48.45 12.0
7 LORENZON Angy 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 1 2 6. 49.44 11.0
8 GLERIA Rachele 2012 EBF Rari Nantes Trieste 2 5 2. 52.73 10.0
9 BUDEA Beatrice-Lucia 2012 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 3. 1'03.51 8.0
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - EsoB M

Serie 1 di 2

1 MATNANE Nizar 2011 EBM Rari Nantes Trieste 42.03 18.00
2 BOTA David Timotei 2010 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 44.34 16.00
3 LARICE Antonio 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 45.28 12.00
4 ROSSI Zachary 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 45.39 11.00
5 CENNI Luca 2010 EBM Rari Nantes Trieste 46.88 10.00
6 GIOVINI Oliver 2011 EBM Rari Nantes Trieste 49.51 8.00

NON CLASSIFICATI
DE MONTE Luca 2010 EBM Gorizia Nuoto asd SQ 

Cod 10

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 10:43

Serie 2 di 2

1 CRISTOFOLI Daniel 2010 EBM Gorizia Nuoto asd 35.86 20.00
2 PELENGIC Mark 2011 EBM Gorizia Nuoto asd 44.72 14.00
3 CARDELLICCHIO Simone 2010 EBM Rari Nantes Trieste 45.15 13.00
4 VALENTINUZZI Daniele 2011 EBM Gorizia Nuoto asd 50.98 7.00
5 DELLA PIETRA Gherardo 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 57.75 6.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - EsoB M

1 CRISTOFOLI Daniel 2010 EBM Gorizia Nuoto asd 2 3 1. 35.86 20.0
2 MATNANE Nizar 2011 EBM Rari Nantes Trieste 1 5 1. 42.03 18.0
3 BOTA David Timotei 2010 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 2. 44.34 16.0
4 PELENGIC Mark 2011 EBM Gorizia Nuoto asd 2 2 2. 44.72 14.0
5 CARDELLICCHIO Simone 2010 EBM Rari Nantes Trieste 2 6 3. 45.15 13.0
6 LARICE Antonio 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 1 6 3. 45.28 12.0
7 ROSSI Zachary 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 4. 45.39 11.0
8 CENNI Luca 2010 EBM Rari Nantes Trieste 1 2 5. 46.88 10.0
9 GIOVINI Oliver 2011 EBM Rari Nantes Trieste 1 7 6. 49.51 8.0

10 VALENTINUZZI Daniele 2011 EBM Gorizia Nuoto asd 2 5 4. 50.98 7.0
11 DELLA PIETRA Gherardo 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 2 4 5. 57.75 6.0

NON CLASSIFICATI
DE MONTE Luca 2010 EBM Gorizia Nuoto asd SQ

Cod 10
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - EsoA F

Serie 1 di 2

1 CEPPI Alessia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 34.52 20.00
2 REIA Sofia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 35.49 18.00
3 DE MONTE Giulia 2009 EAF Gorizia Nuoto asd 35.63 16.00
4 PERSOGLIA Elisa 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 36.97 14.00
5 BENCI Maddalena 2010 EAF Rari Nantes Trieste 38.45 13.00
6 MELONI Aurora 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 39.11 12.00
7 ARBO Ludovica 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 39.97 11.00
8 D'ABRAMO Giada Pia 2010 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 39.98 10.00

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 10:46

Serie 2 di 2

1 GOMISCEK Margot 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 40.46 8.00
2 MAGHET Giorgia 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 45.26 7.00
3 ZAKJA Aurora 2010 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 47.14 6.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - EsoA F

1 CEPPI Alessia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 1 4 1. 34.52 20.0
2 REIA Sofia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 1 5 2. 35.49 18.0
3 DE MONTE Giulia 2009 EAF Gorizia Nuoto asd 1 6 3. 35.63 16.0
4 PERSOGLIA Elisa 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 1 3 4. 36.97 14.0
5 BENCI Maddalena 2010 EAF Rari Nantes Trieste 1 7 5. 38.45 13.0
6 MELONI Aurora 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 1 2 6. 39.11 12.0
7 ARBO Ludovica 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 1 1 7. 39.97 11.0
8 D'ABRAMO Giada Pia 2010 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 1 8 8. 39.98 10.0
9 GOMISCEK Margot 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 2 5 1. 40.46 8.0

10 MAGHET Giorgia 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 2 4 2. 45.26 7.0
11 ZAKJA Aurora 2010 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 3. 47.14 6.0
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - EsoA M

Serie 1 di 2

1 FANTINI Emanuele 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 32.13 20.00
2 TOMASI Lorenzo 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 34.49 18.00
3 MILESI Tristan 2008 EAM Rari Nantes Trieste 35.07 16.00
4 SANNA Giuseppe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 38.39 13.00
5 CELANOVIC Milan Mattia 2009 EAM Gorizia Nuoto asd 38.71 12.00
6 CHIAMA Ruben 2009 EAM Rari Nantes Trieste 38.98 11.00
7 SAGLIOCCO Francesco 2009 EAM Rari Nantes Trieste 39.27 10.00

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 10:56

Serie 2 di 2

1 ANTONIALI Nicolo' 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 35.17 14.00
2 DJALA Denis 2009 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 45.85 8.00
3 APOSTU Steven Gheorghe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 47.26 7.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - EsoA M

1 FANTINI Emanuele 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 1 4 1. 32.13 20.0
2 TOMASI Lorenzo 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 1 5 2. 34.49 18.0
3 MILESI Tristan 2008 EAM Rari Nantes Trieste 1 3 3. 35.07 16.0
4 ANTONIALI Nicolo' 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 2 3 1. 35.17 14.0
5 SANNA Giuseppe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 6 4. 38.39 13.0
6 CELANOVIC Milan Mattia 2009 EAM Gorizia Nuoto asd 1 2 5. 38.71 12.0
7 CHIAMA Ruben 2009 EAM Rari Nantes Trieste 1 1 6. 38.98 11.0
8 SAGLIOCCO Francesco 2009 EAM Rari Nantes Trieste 1 7 7. 39.27 10.0
9 DJALA Denis 2009 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 4 2. 45.85 8.0

10 APOSTU Steven Gheorghe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 3. 47.26 7.0
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - Ass.F sprint

Serie 1 di 2

1 NIGRIS Serena 1999 ASF CUS Udine asd 28.67 20.00
2 BRESADOLA Bianca 2003 CAF CUS Udine asd 30.69 18.00
3 VENTUROLI Federica 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 32.66 16.00
4 ORLANDO Lara 2008 RAF Rari Nantes Trieste 33.67 14.00
5 BIBALO Sveva 2008 RAF Rari Nantes Trieste 34.75 11.00
6 ARGANTE Sara 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 35.12 10.00
7 LUKAJIC Tijana 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 35.17 8.00
8 SPIGAGLIA Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 35.29 7.00

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 11:00

Serie 2 di 2

1 PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 33.91 13.00
2 KRALJ Jasna 2006 JUF Rari Nantes Trieste 34.58 12.00
3 PALI Aurora 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 36.95 6.00
4 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 40.63 5.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - Ass.F sprint

1 NIGRIS Serena 1999 ASF CUS Udine asd 1 4 1. 28.67 20.0
2 BRESADOLA Bianca 2003 CAF CUS Udine asd 1 5 2. 30.69 18.0
3 VENTUROLI Federica 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 1 6 3. 32.66 16.0
4 ORLANDO Lara 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1 8 4. 33.67 14.0
5 PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 4 1. 33.91 13.0
6 KRALJ Jasna 2006 JUF Rari Nantes Trieste 2 3 2. 34.58 12.0
7 BIBALO Sveva 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1 2 5. 34.75 11.0
8 ARGANTE Sara 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 1 7 6. 35.12 10.0
9 LUKAJIC Tijana 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 1 3 7. 35.17 8.0

10 SPIGAGLIA Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1 1 8. 35.29 7.0
11 PALI Aurora 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 2 6 3. 36.95 6.0
12 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 2 5 4. 40.63 5.0
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - Ass.M sprint

Serie 1 di 2

1 IPPOLITO Francesco 1996 ASM Gorizia Nuoto asd 24.20 20.00
2 SICURO Frederick 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 26.72 18.00
3 CIOTOLA Roberto 1994 ASM Gorizia Nuoto asd 27.06 16.00
4 COCIANNI Andrea 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 27.39 14.00
5 CAPORALE Erik 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 27.75 13.00
6 ALDRIGO Riccardo 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 28.61 11.00
7 KRYVALCHUK Christian 2006 RAM Gorizia Nuoto asd 29.43 10.00

NON CLASSIFICATI
TOMINEC Davide 1995 ASM Gorizia Nuoto asd DNF 

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 11:08

Serie 2 di 2

1 RICCI Leonardo 2002 CAM Rari Nantes Trieste 28.07 12.00
2 ADAMO Manuel 2000 ASM Gorizia Nuoto asd 29.80 8.00
3 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 30.33 7.00
4 FERRARI Mattia 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 30.85 6.00
5 RAMIERI Michael 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 32.07 5.00
6 DESIATO Dario 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 32.98 4.00
7 SFILIGOI Yorman 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 34.23 3.00

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 11:05

 Lignano (UD) - Piscina Bella Italia, 24-01-2021

 Elab.Ris. FIN CR FVG - Cronom.autom. FICr UD - Cronom. man. FICr UD - Giuria GUG FVG - Vasca m.50 - 8 corsie Page 1

Stampata il 26/01/2021 alle 21:19



GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - Ass.M sprint

1 IPPOLITO Francesco 1996 ASM Gorizia Nuoto asd 1 4 1. 24.20 20.0
2 SICURO Frederick 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 1 5 2. 26.72 18.0
3 CIOTOLA Roberto 1994 ASM Gorizia Nuoto asd 1 3 3. 27.06 16.0
4 COCIANNI Andrea 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 1 6 4. 27.39 14.0
5 CAPORALE Erik 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 1 7 5. 27.75 13.0
6 RICCI Leonardo 2002 CAM Rari Nantes Trieste 2 1 1. 28.07 12.0
7 ALDRIGO Riccardo 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 1 8 6. 28.61 11.0
8 KRYVALCHUK Christian 2006 RAM Gorizia Nuoto asd 1 1 7. 29.43 10.0
9 ADAMO Manuel 2000 ASM Gorizia Nuoto asd 2 7 2. 29.80 8.0

10 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 3. 30.33 7.0
11 FERRARI Mattia 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 2 4 4. 30.85 6.0
12 RAMIERI Michael 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 2 5 5. 32.07 5.0
13 DESIATO Dario 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 2 6 6. 32.98 4.0
14 SFILIGOI Yorman 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 2 2 7. 34.23 3.0

NON CLASSIFICATI
TOMINEC Davide 1995 ASM Gorizia Nuoto asd DNF
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - Rag.F

Serie 1 di 2

1 PIANI Federica 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 1'08.90 20.00
2 VENTUROLI Federica 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 1'09.29 18.00
3 BALDUCCI Ileana 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'13.46 16.00
4 ORLANDO Lara 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1'14.45 14.00
5 LUKAJIC Tijana 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 1'14.96 13.00
6 PETRIGH Costanza 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'15.69 11.00
7 BIBALO Sveva 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1'16.66 10.00
8 PASCOLO Alice 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'16.97 8.00

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 11:21

Serie 2 di 2

1 BENCI Cecilia 2007 RAF Rari Nantes Trieste 1'15.29 12.00
2 SPIGAGLIA Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1'17.31 7.00
3 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1'30.77 6.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - Rag.F

1 PIANI Federica 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 1 4 1. 1'08.90 20.0
2 VENTUROLI Federica 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 1 3 2. 1'09.29 18.0
3 BALDUCCI Ileana 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 3. 1'13.46 16.0
4 ORLANDO Lara 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1 7 4. 1'14.45 14.0
5 LUKAJIC Tijana 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 1 2 5. 1'14.96 13.0
6 BENCI Cecilia 2007 RAF Rari Nantes Trieste 2 3 1. 1'15.29 12.0
7 PETRIGH Costanza 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 1 8 6. 1'15.69 11.0
8 BIBALO Sveva 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1 6 7. 1'16.66 10.0
9 PASCOLO Alice 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 8. 1'16.97 8.0

10 SPIGAGLIA Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 2 4 2. 1'17.31 7.0
11 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 2 5 3. 1'30.77 6.0
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - Rag. M

Serie 1 di 2

1 ALDRIGO Riccardo 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 1'03.09 20.00
2 PERSOGLIA Dennis 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 1'04.68 18.00
3 KRYVALCHUK Christian 2006 RAM Gorizia Nuoto asd 1'04.90 16.00
4 FERRARI Mattia 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 1'05.59 14.00
5 DESIATO Dario 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 1'12.09 13.00
6 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'13.48 11.50
6 SAVIO Nathan 2007 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'13.48 11.50

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 11:25

Serie 2 di 2

1 DE CECCO Samuele 2005 RAM Unione Nuoto Friuli 1'15.74 10.00
2 SFILIGOI Yorman 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 1'15.77 8.00
3 FILIPIG Mattia 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'16.16 7.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - Rag. M

1 ALDRIGO Riccardo 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 1 4 1. 1'03.09 20.0
2 PERSOGLIA Dennis 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 1 3 2. 1'04.68 18.0
3 KRYVALCHUK Christian 2006 RAM Gorizia Nuoto asd 1 5 3. 1'04.90 16.0
4 FERRARI Mattia 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 1 6 4. 1'05.59 14.0
5 DESIATO Dario 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 1 7 5. 1'12.09 13.0
6 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 2 6. 1'13.48 11.5
6 SAVIO Nathan 2007 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 6. 1'13.48 11.5
8 DE CECCO Samuele 2005 RAM Unione Nuoto Friuli 2 3 1. 1'15.74 10.0
9 SFILIGOI Yorman 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 2 4 2. 1'15.77 8.0

10 FILIPIG Mattia 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 3. 1'16.16 7.0
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - Ass.F

Serie unica

1 NIGRIS Serena 1999 ASF CUS Udine asd 2'16.25
2 AMBROSI Chiara 2002 ASF Gorizia Nuoto asd 2'23.75
3 TIBALDO Maddalena 2004 CAF CUS Udine asd 2'25.31
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - Ass.M

Serie unica

1 COCIANNI Andrea 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 2'07.64
2 SICURO Frederick 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 2'09.92
3 CAPORALE Erik 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 2'10.01
4 DI MARCO Alessandro 1999 ASM CUS Udine asd 2'16.35
5 TIBALDO Andrea 2002 CAM CUS Udine asd 2'21.09
6 ADAMO Manuel 2000 ASM Gorizia Nuoto asd 2'22.80
7 PARISE Mario Augusto 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 2'28.74
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasp man pinne acqua - Ass.F sprint

Serie unica

1 ZAGO Ailin 2008 RAF Rari Nantes Trieste 39.78 20.00
2 VENTUROLI Federica 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 40.62 18.00
3 SAVIO Celeste 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 42.71 16.00
4 LUTMAN Francesca 2006 JUF Gorizia Nuoto asd 43.28 14.00
5 BENCI Cecilia 2007 RAF Rari Nantes Trieste 46.49 13.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasp man pinne acqua - Ass.M sprint

Serie 1 di 2

1 CLOCCHIATTI Brian 1998 ASM Gorizia Nuoto asd 28.27 20.00
2 VECCHIONE Michele 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 31.23 18.00
3 PERSOGLIA Dennis 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 31.44 16.00
4 CAPORALE Erik 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 32.08 13.00
5 PATINI Filippo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 36.79 11.00
6 PAUNOVIC Stefan 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 39.63 10.00

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 12:29

Serie 2 di 2

1 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 31.66 14.00
2 FERRARI Mattia 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 35.39 12.00
3 RAMIERI Michael 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 41.43 8.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasp man pinne acqua - Ass.M sprint

1 CLOCCHIATTI Brian 1998 ASM Gorizia Nuoto asd 1 4 1. 28.27 20.0
2 VECCHIONE Michele 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 1 6 2. 31.23 18.0
3 PERSOGLIA Dennis 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 1 7 3. 31.44 16.0
4 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 1. 31.66 14.0
5 CAPORALE Erik 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 1 3 4. 32.08 13.0
6 FERRARI Mattia 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 2 4 2. 35.39 12.0
7 PATINI Filippo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 5. 36.79 11.0
8 PAUNOVIC Stefan 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 1 2 6. 39.63 10.0
9 RAMIERI Michael 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 2 3 3. 41.43 8.0
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - EsoB F

Serie 1 di 2

1 BELTRAME Valentina 2011 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 47.05 20.00
2 VASSALLO Viola 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 51.55 18.00
3 ROTTER BERTON Elettra 2012 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 55.14 16.00
4 PANICO Layla 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 55.63 14.00
5 LORENZON Angy 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 56.19 13.00

NON CLASSIFICATI
MELONI Anita 2012 EBF Gorizia Nuoto asd SQ 

Cod 19

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 12:14

Serie 2 di 2

1 D'OSTUNI Margherita 2012 EBF Rari Nantes Trieste 1'02.45 12.00
2 BUDEA Beatrice-Lucia 2012 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1'06.78 11.00

NON CLASSIFICATI
GLERIA Rachele 2012 EBF Rari Nantes Trieste SQ 

Cod 10
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - EsoB F

1 BELTRAME Valentina 2011 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 1. 47.05 20.0
2 VASSALLO Viola 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 1 7 2. 51.55 18.0
3 ROTTER BERTON Elettra 2012 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 3. 55.14 16.0
4 PANICO Layla 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 1 6 4. 55.63 14.0
5 LORENZON Angy 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 1 3 5. 56.19 13.0
6 D'OSTUNI Margherita 2012 EBF Rari Nantes Trieste 2 4 1. 1'02.45 12.0
7 BUDEA Beatrice-Lucia 2012 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 2. 1'06.78 11.0

NON CLASSIFICATI
MELONI Anita 2012 EBF Gorizia Nuoto asd SQ

Cod 19

GLERIA Rachele 2012 EBF Rari Nantes Trieste SQ
Cod 10
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - EsoB M

Serie 1 di 2

1 MATNANE Nizar 2011 EBM Rari Nantes Trieste 48.07 18.00
2 BOTA David Timotei 2010 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 49.23 16.00
3 GIOVINI Oliver 2011 EBM Rari Nantes Trieste 51.49 13.00
4 ROSSI Zachary 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 53.67 12.00
5 LARICE Antonio 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 53.73 11.00
6 CENNI Luca 2010 EBM Rari Nantes Trieste 55.02 8.00

NON CLASSIFICATI
DE MONTE Luca 2010 EBM Gorizia Nuoto asd SQ 

Cod 10

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 12:23

Serie 2 di 2

1 CRISTOFOLI Daniel 2010 EBM Gorizia Nuoto asd 41.28 20.00
2 PELENGIC Mark 2011 EBM Gorizia Nuoto asd 51.34 14.00
3 CARDELLICCHIO Simone 2010 EBM Rari Nantes Trieste 54.01 10.00
4 DELLA PIETRA Gherardo 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 1'10.38 7.00

NON CLASSIFICATI
VALENTINUZZI Daniele 2011 EBM Gorizia Nuoto asd SQ 

Cod 10
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - EsoB M

1 CRISTOFOLI Daniel 2010 EBM Gorizia Nuoto asd 2 5 1. 41.28 20.0
2 MATNANE Nizar 2011 EBM Rari Nantes Trieste 1 3 1. 48.07 18.0
3 BOTA David Timotei 2010 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 2. 49.23 16.0
4 PELENGIC Mark 2011 EBM Gorizia Nuoto asd 2 2 2. 51.34 14.0
5 GIOVINI Oliver 2011 EBM Rari Nantes Trieste 1 2 3. 51.49 13.0
6 ROSSI Zachary 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 4. 53.67 12.0
7 LARICE Antonio 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 1 7 5. 53.73 11.0
8 CARDELLICCHIO Simone 2010 EBM Rari Nantes Trieste 2 6 3. 54.01 10.0
9 CENNI Luca 2010 EBM Rari Nantes Trieste 1 6 6. 55.02 8.0

10 DELLA PIETRA Gherardo 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 2 4 4. 1'10.38 7.0

NON CLASSIFICATI
DE MONTE Luca 2010 EBM Gorizia Nuoto asd SQ

Cod 10

VALENTINUZZI Daniele 2011 EBM Gorizia Nuoto asd SQ
Cod 10
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - EsoA F

Serie unica

1 CEPPI Alessia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 54.08 20.00
2 DE MONTE Giulia 2009 EAF Gorizia Nuoto asd 55.98 18.00
3 PERSOGLIA Elisa 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 58.85 16.00
4 BENCI Maddalena 2010 EAF Rari Nantes Trieste 59.09 14.00
5 D'ABRAMO Giada Pia 2010 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'15.53 13.00
6 ZAKJA Aurora 2010 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'19.29 12.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - EsoA M

Serie 1 di 2

1 FANTINI Emanuele 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 42.12 20.00
2 MILESI Tristan 2008 EAM Rari Nantes Trieste 52.25 16.00
3 SANNA Giuseppe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'05.66 12.00
4 APOSTU Steven Gheorghe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'10.89 11.00
5 DJALA Denis 2009 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'14.75 10.00

NON CLASSIFICATI
TOMASI Lorenzo 2008 EAM Gorizia Nuoto asd SQ 

Cod 10

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 12:45

Serie 2 di 2

1 ANTONIALI Nicolo' 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 51.29 18.00
2 CHIAMA Ruben 2009 EAM Rari Nantes Trieste 57.37 14.00
3 SAGLIOCCO Francesco 2009 EAM Rari Nantes Trieste 59.09 13.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - EsoA M

1 FANTINI Emanuele 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 1 4 1. 42.12 20.0
2 ANTONIALI Nicolo' 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 2 5 1. 51.29 18.0
3 MILESI Tristan 2008 EAM Rari Nantes Trieste 1 3 2. 52.25 16.0
4 CHIAMA Ruben 2009 EAM Rari Nantes Trieste 2 4 2. 57.37 14.0
5 SAGLIOCCO Francesco 2009 EAM Rari Nantes Trieste 2 3 3. 59.09 13.0
6 SANNA Giuseppe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 6 3. 1'05.66 12.0
7 APOSTU Steven Gheorghe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 7 4. 1'10.89 11.0
8 DJALA Denis 2009 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 2 5. 1'14.75 10.0

NON CLASSIFICATI
TOMASI Lorenzo 2008 EAM Gorizia Nuoto asd SQ

Cod 10
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Ass.F

Serie 1 di 3

1 NIGRIS Serena 1999 ASF CUS Udine asd 36.82
2 SABBADINI Maria Chiara 2002 ASF CUS Udine asd 41.52
3 PIANI Federica 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 41.72
4 AMBROSI Chiara 2002 ASF Gorizia Nuoto asd 42.10
5 BRESADOLA Bianca 2003 CAF CUS Udine asd 42.83
6 MONACO Federica 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 45.51
7 LUKAJIC Tijana 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 49.81

NON CLASSIFICATI
TIBALDO Maddalena 2004 CAF CUS Udine asd SQ 

Cod 21

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 12:52

Serie 2 di 3

1 PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 48.04
2 PASCOLO Alice 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 50.37
3 PETRIGH Costanza 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 51.57
4 ARGANTE Sara 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 51.77
5 KRALJ Jasna 2006 JUF Rari Nantes Trieste 52.53
6 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 58.83

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 12:50

Serie 3 di 3

1 BENCI Cecilia 2007 RAF Rari Nantes Trieste 49.38
2 GIACOMELLO Maria 2008 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'01.64
3 PALI Aurora 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 1'03.62
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Ass.F

1 NIGRIS Serena 1999 ASF CUS Udine asd 1 4 1. 36.82
2 SABBADINI Maria Chiara 2002 ASF CUS Udine asd 1 2 2. 41.52
3 PIANI Federica 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 1 3 3. 41.72
4 AMBROSI Chiara 2002 ASF Gorizia Nuoto asd 1 7 4. 42.10
5 BRESADOLA Bianca 2003 CAF CUS Udine asd 1 5 5. 42.83
6 MONACO Federica 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 6. 45.51
7 PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 1. 48.04
8 BENCI Cecilia 2007 RAF Rari Nantes Trieste 3 3 1. 49.38
9 LUKAJIC Tijana 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 1 8 7. 49.81

10 PASCOLO Alice 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 4 2. 50.37
11 PETRIGH Costanza 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 6 3. 51.57
12 ARGANTE Sara 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 4. 51.77
13 KRALJ Jasna 2006 JUF Rari Nantes Trieste 2 2 5. 52.53
14 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 2 7 6. 58.83
15 GIACOMELLO Maria 2008 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 3 4 2. 1'01.64
16 PALI Aurora 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 3 5 3. 1'03.62

NON CLASSIFICATI
TIBALDO Maddalena 2004 CAF CUS Udine asd SQ

Cod 21
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Ass.M

Serie 1 di 4

1 IPPOLITO Francesco 1996 ASM Gorizia Nuoto asd 28.21 RI

2 TOMINEC Davide 1995 ASM Gorizia Nuoto asd 30.54
3 COCIANNI Andrea 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 32.23
4 CAPORALE Erik 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 34.37
5 RICCI Leonardo 2002 CAM Rari Nantes Trieste 34.88
6 PERSOGLIA Dennis 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 36.47

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 13:07

Serie 2 di 4

1 CIOTOLA Roberto 1994 ASM Gorizia Nuoto asd 32.71
2 SICURO Frederick 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 34.98
3 DI MARCO Alessandro 1999 ASM CUS Udine asd 35.37
4 ADAMO Manuel 2000 ASM Gorizia Nuoto asd 36.11
5 VECCHIONE Michele 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 36.74
6 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 37.44
7 ALDRIGO Riccardo 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 38.12
8 PAUNOVIC Stefan 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 39.71

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 13:02

Serie 3 di 4

1 TIBALDO Andrea 2002 CAM CUS Udine asd 39.00
2 KRYVALCHUK Christian 2006 RAM Gorizia Nuoto asd 39.16
3 COCCA Andrea 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 39.56
4 PARISE Mario Augusto 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 40.17
5 CASARSA Matteo 2001 CAM Unione Nuoto Friuli 43.00
6 BALLALI Giacomo 2003 JUM Unione Nuoto Friuli 43.51
7 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 43.69
8 SAVIO Nathan 2007 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 48.94

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 12:59

Serie 4 di 4

1 HUMAR Alessio 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 37.31
2 DE CECCO Samuele 2005 RAM Unione Nuoto Friuli 46.21
3 FILIPIG Mattia 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 47.48
4 CERNIVC Alex 2007 RAM Rari Nantes Trieste 48.27
5 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 49.14
6 BERNES Simone 2004 JUM Unione Nuoto Friuli 50.25
7 SFILIGOI Yorman 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 56.24
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - Ass.M

1 IPPOLITO Francesco 1996 ASM Gorizia Nuoto asd 1 4 1. 28.21 RI

2 TOMINEC Davide 1995 ASM Gorizia Nuoto asd 1 7 2. 30.54
3 COCIANNI Andrea 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 1 6 3. 32.23
4 CIOTOLA Roberto 1994 ASM Gorizia Nuoto asd 2 1 1. 32.71
5 CAPORALE Erik 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 1 1 4. 34.37
6 RICCI Leonardo 2002 CAM Rari Nantes Trieste 1 2 5. 34.88
7 SICURO Frederick 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 2 8 2. 34.98
8 DI MARCO Alessandro 1999 ASM CUS Udine asd 2 4 3. 35.37
9 ADAMO Manuel 2000 ASM Gorizia Nuoto asd 2 5 4. 36.11

10 PERSOGLIA Dennis 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 1 8 6. 36.47
11 VECCHIONE Michele 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 2 6 5. 36.74
12 HUMAR Alessio 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 4 2 1. 37.31
13 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 6. 37.44
14 ALDRIGO Riccardo 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 2 2 7. 38.12
15 TIBALDO Andrea 2002 CAM CUS Udine asd 3 7 1. 39.00
16 KRYVALCHUK Christian 2006 RAM Gorizia Nuoto asd 3 8 2. 39.16
17 COCCA Andrea 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 3 4 3. 39.56
18 PAUNOVIC Stefan 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 2 7 8. 39.71
19 PARISE Mario Augusto 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 3 5 4. 40.17
20 CASARSA Matteo 2001 CAM Unione Nuoto Friuli 3 6 5. 43.00
21 BALLALI Giacomo 2003 JUM Unione Nuoto Friuli 3 3 6. 43.51
22 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 3 2 7. 43.69
23 DE CECCO Samuele 2005 RAM Unione Nuoto Friuli 4 5 2. 46.21
24 FILIPIG Mattia 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 4 8 3. 47.48
25 CERNIVC Alex 2007 RAM Rari Nantes Trieste 4 4 4. 48.27
26 SAVIO Nathan 2007 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 3 1 8. 48.94
27 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 4 7 5. 49.14
28 BERNES Simone 2004 JUM Unione Nuoto Friuli 4 3 6. 50.25
29 SFILIGOI Yorman 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 4 6 7. 56.24
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - EsoB F

Serie 1 di 2

1 BELTRAME Valentina 2011 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 36.44 20.00
2 ROTTER BERTON Elettra 2012 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 39.30 18.00
3 PANICO Layla 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 41.35 16.00
4 VASSALLO Viola 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 41.66 14.00
5 LORENZON Angy 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 44.32 13.00
6 MELONI Anita 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 45.12 12.00

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 13:15

Serie 2 di 2

1 GLERIA Rachele 2012 EBF Rari Nantes Trieste 46.03 11.00
2 D'OSTUNI Margherita 2012 EBF Rari Nantes Trieste 46.60 10.00
3 BUDEA Beatrice-Lucia 2012 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 50.07 8.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - EsoB F

1 BELTRAME Valentina 2011 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 1. 36.44 20.0
2 ROTTER BERTON Elettra 2012 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 2. 39.30 18.0
3 PANICO Layla 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 1 2 3. 41.35 16.0
4 VASSALLO Viola 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 1 3 4. 41.66 14.0
5 LORENZON Angy 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 1 7 5. 44.32 13.0
6 MELONI Anita 2012 EBF Gorizia Nuoto asd 1 6 6. 45.12 12.0
7 GLERIA Rachele 2012 EBF Rari Nantes Trieste 2 3 1. 46.03 11.0
8 D'OSTUNI Margherita 2012 EBF Rari Nantes Trieste 2 4 2. 46.60 10.0
9 BUDEA Beatrice-Lucia 2012 EBF Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 3. 50.07 8.0
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - EsoB M

Serie 1 di 2

1 BOTA David Timotei 2010 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 36.59 18.00
2 GIOVINI Oliver 2011 EBM Rari Nantes Trieste 39.61 15.00
2 LARICE Antonio 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 39.61 15.00
4 DE MONTE Luca 2010 EBM Gorizia Nuoto asd 40.10 12.00
5 MATNANE Nizar 2011 EBM Rari Nantes Trieste 40.54 11.00
6 CENNI Luca 2010 EBM Rari Nantes Trieste 44.80 8.00
7 DELLA PIETRA Gherardo 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 52.00 5.00

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 13:22

Serie 2 di 2

1 CRISTOFOLI Daniel 2010 EBM Gorizia Nuoto asd 32.06 20.00
2 ROSSI Zachary 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 39.74 13.00
3 PELENGIC Mark 2011 EBM Gorizia Nuoto asd 41.85 10.00
4 VALENTINUZZI Daniele 2011 EBM Gorizia Nuoto asd 45.75 7.00
5 CARDELLICCHIO Simone 2010 EBM Rari Nantes Trieste 47.91 6.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - EsoB M

1 CRISTOFOLI Daniel 2010 EBM Gorizia Nuoto asd 2 5 1. 32.06 20.0
2 BOTA David Timotei 2010 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 1. 36.59 18.0
3 GIOVINI Oliver 2011 EBM Rari Nantes Trieste 1 6 2. 39.61 15.0
3 LARICE Antonio 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 1 2 2. 39.61 15.0
5 ROSSI Zachary 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 2. 39.74 13.0
6 DE MONTE Luca 2010 EBM Gorizia Nuoto asd 1 5 4. 40.10 12.0
7 MATNANE Nizar 2011 EBM Rari Nantes Trieste 1 3 5. 40.54 11.0
8 PELENGIC Mark 2011 EBM Gorizia Nuoto asd 2 2 3. 41.85 10.0
9 CENNI Luca 2010 EBM Rari Nantes Trieste 1 1 6. 44.80 8.0

10 VALENTINUZZI Daniele 2011 EBM Gorizia Nuoto asd 2 4 4. 45.75 7.0
11 CARDELLICCHIO Simone 2010 EBM Rari Nantes Trieste 2 6 5. 47.91 6.0
12 DELLA PIETRA Gherardo 2011 EBM Orizzonti Soc Coop Udine 1 7 7. 52.00 5.0
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - EsoA F

Serie 1 di 2

1 DE MONTE Giulia 2009 EAF Gorizia Nuoto asd 39.10 20.00
2 CEPPI Alessia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 41.28 18.00
3 REIA Sofia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 42.79 16.00
4 BENCI Maddalena 2010 EAF Rari Nantes Trieste 44.20 14.00
5 PERSOGLIA Elisa 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 44.96 13.00
6 ARBO Ludovica 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 50.57 11.00
7 GOMISCEK Margot 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 51.54 10.00
8 MELONI Aurora 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 54.00 6.00

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 13:32

Serie 2 di 2

1 D'ABRAMO Giada Pia 2010 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 48.91 12.00
2 ZAKJA Aurora 2010 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 52.50 8.00
3 MAGHET Giorgia 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 53.73 7.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - EsoA F

1 DE MONTE Giulia 2009 EAF Gorizia Nuoto asd 1 5 1. 39.10 20.0
2 CEPPI Alessia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 1 4 2. 41.28 18.0
3 REIA Sofia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 1 3 3. 42.79 16.0
4 BENCI Maddalena 2010 EAF Rari Nantes Trieste 1 1 4. 44.20 14.0
5 PERSOGLIA Elisa 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 1 6 5. 44.96 13.0
6 D'ABRAMO Giada Pia 2010 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 1. 48.91 12.0
7 ARBO Ludovica 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 1 7 6. 50.57 11.0
8 GOMISCEK Margot 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 1 8 7. 51.54 10.0
9 ZAKJA Aurora 2010 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 2. 52.50 8.0

10 MAGHET Giorgia 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 2 4 3. 53.73 7.0
11 MELONI Aurora 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 1 2 8. 54.00 6.0
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - EsoA M

Serie 1 di 2

1 FANTINI Emanuele 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 34.44 20.00
2 MILESI Tristan 2008 EAM Rari Nantes Trieste 34.49 18.00
3 TOMASI Lorenzo 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 35.17 16.00
4 SANNA Giuseppe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 42.64 13.00
5 SAGLIOCCO Francesco 2009 EAM Rari Nantes Trieste 42.82 12.00
6 CHIAMA Ruben 2009 EAM Rari Nantes Trieste 45.82 11.00
7 CELANOVIC Milan Mattia 2009 EAM Gorizia Nuoto asd 46.84 10.00

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 13:37

Serie 2 di 2

1 ANTONIALI Nicolo' 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 38.47 14.00
2 DJALA Denis 2009 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 46.94 8.00
3 APOSTU Steven Gheorghe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 47.93 7.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - EsoA M

1 FANTINI Emanuele 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 1 4 1. 34.44 20.0
2 MILESI Tristan 2008 EAM Rari Nantes Trieste 1 3 2. 34.49 18.0
3 TOMASI Lorenzo 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 1 5 3. 35.17 16.0
4 ANTONIALI Nicolo' 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 2 3 1. 38.47 14.0
5 SANNA Giuseppe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 6 4. 42.64 13.0
6 SAGLIOCCO Francesco 2009 EAM Rari Nantes Trieste 1 1 5. 42.82 12.0
7 CHIAMA Ruben 2009 EAM Rari Nantes Trieste 1 7 6. 45.82 11.0
8 CELANOVIC Milan Mattia 2009 EAM Gorizia Nuoto asd 1 2 7. 46.84 10.0
9 DJALA Denis 2009 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 4 2. 46.94 8.0

10 APOSTU Steven Gheorghe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 3. 47.93 7.0
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - Ass.F

Serie 1 di 3

1 MONACO Federica 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 1'06.26
2 SABBADINI Maria Chiara 2002 ASF CUS Udine asd 1'11.02
3 BALDUCCI Ileana 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'14.18
4 PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'18.32
5 KRALJ Jasna 2006 JUF Rari Nantes Trieste 1'18.59
6 ZAGO Ailin 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1'19.35
7 LUTMAN Francesca 2006 JUF Gorizia Nuoto asd 1'21.80
8 SAVIO Celeste 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 1'23.12

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 13:51

Serie 2 di 3

1 PETRIGH Costanza 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'22.91
2 LUKAJIC Tijana 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 1'30.75
3 BIBALO Sveva 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1'32.14
4 SPIGAGLIA Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1'40.40
5 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1'43.06

NON CLASSIFICATI
ORLANDO Lara 2008 RAF Rari Nantes Trieste ASS 

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 13:47

Serie 3 di 3

1 BENCI Cecilia 2007 RAF Rari Nantes Trieste 1'22.07
2 PALI Aurora 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 1'24.85
3 GIACOMELLO Maria 2008 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'25.93
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - Ass.F

1 MONACO Federica 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 1. 1'06.26
2 SABBADINI Maria Chiara 2002 ASF CUS Udine asd 1 5 2. 1'11.02
3 BALDUCCI Ileana 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 1 7 3. 1'14.18
4 PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 1 2 4. 1'18.32
5 KRALJ Jasna 2006 JUF Rari Nantes Trieste 1 1 5. 1'18.59
6 ZAGO Ailin 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1 6 6. 1'19.35
7 LUTMAN Francesca 2006 JUF Gorizia Nuoto asd 1 8 7. 1'21.80
8 BENCI Cecilia 2007 RAF Rari Nantes Trieste 3 5 1. 1'22.07
9 PETRIGH Costanza 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 6 1. 1'22.91

10 SAVIO Celeste 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 1 3 8. 1'23.12
11 PALI Aurora 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 3 3 2. 1'24.85
12 GIACOMELLO Maria 2008 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 3 4 3. 1'25.93
13 LUKAJIC Tijana 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 2 5 2. 1'30.75
14 BIBALO Sveva 2008 RAF Rari Nantes Trieste 2 4 3. 1'32.14
15 SPIGAGLIA Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 2 3 4. 1'40.40
16 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 2 2 5. 1'43.06

NON CLASSIFICATI
ORLANDO Lara 2008 RAF Rari Nantes Trieste ASS
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - Ass.M

Serie 1 di 3

1 PATINI Filippo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 53.54
2 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 57.26
3 VECCHIONE Michele 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 58.97
4 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'00.40
5 RICCI Leonardo 2002 CAM Rari Nantes Trieste 1'00.62
6 COCCA Andrea 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 1'00.93
7 PAUNOVIC Stefan 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 1'04.48
8 RAMIERI Michael 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 1'09.60

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 13:59

Serie 2 di 3

1 FILIPIG Mattia 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'11.31
2 SAVIO Nathan 2007 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'15.36
3 BALLALI Giacomo 2003 JUM Unione Nuoto Friuli 1'15.72
4 CASARSA Matteo 2001 CAM Unione Nuoto Friuli 1'19.06
5 DESIATO Dario 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 1'21.66
6 BERNES Simone 2004 JUM Unione Nuoto Friuli 1'23.22

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 13:56

Serie 3 di 3

1 FERRARI Mattia 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 1'07.37
2 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'10.53
3 CERNIVC Alex 2007 RAM Rari Nantes Trieste 1'21.93
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - Ass.M

1 PATINI Filippo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 1. 53.54
2 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 3 2. 57.26
3 VECCHIONE Michele 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 1 6 3. 58.97
4 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 7 4. 1'00.40
5 RICCI Leonardo 2002 CAM Rari Nantes Trieste 1 5 5. 1'00.62
6 COCCA Andrea 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 6. 1'00.93
7 PAUNOVIC Stefan 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 1 2 7. 1'04.48
8 FERRARI Mattia 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 3 4 1. 1'07.37
9 RAMIERI Michael 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 1 8 8. 1'09.60

10 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 3 5 2. 1'10.53
11 FILIPIG Mattia 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 7 1. 1'11.31
12 SAVIO Nathan 2007 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 2. 1'15.36
13 BALLALI Giacomo 2003 JUM Unione Nuoto Friuli 2 5 3. 1'15.72
14 CASARSA Matteo 2001 CAM Unione Nuoto Friuli 2 4 4. 1'19.06
15 DESIATO Dario 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 2 3 5. 1'21.66
16 CERNIVC Alex 2007 RAM Rari Nantes Trieste 3 3 3. 1'21.93
17 BERNES Simone 2004 JUM Unione Nuoto Friuli 2 6 6. 1'23.22
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Pinne - Ass.F sprint

Serie 1 di 2

1 TIBALDO Maddalena 2004 CAF CUS Udine asd 22.05 20.00
2 SABBADINI Maria Chiara 2002 ASF CUS Udine asd 24.51 16.00
3 BENCI Cecilia 2007 RAF Rari Nantes Trieste 25.19 14.00
4 ZAGO Ailin 2008 RAF Rari Nantes Trieste 25.48 13.00
5 AMBROSI Chiara 2002 ASF Gorizia Nuoto asd 25.54 12.00
6 LUKAJIC Tijana 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 26.41 10.00
7 BIBALO Sveva 2008 RAF Rari Nantes Trieste 26.68 8.00

NON CLASSIFICATI
PIANI Federica 2008 RAF Gorizia Nuoto asd ASS 

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 16:28

Serie 2 di 2

1 MONACO Federica 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 22.21 18.00
2 KRALJ Jasna 2006 JUF Rari Nantes Trieste 26.01 11.00
3 SPIGAGLIA Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 26.82 7.00
4 ORLANDO Lara 2008 RAF Rari Nantes Trieste 26.87 6.00
5 LUTMAN Francesca 2006 JUF Gorizia Nuoto asd 27.16 5.00
6 PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 28.39 4.00
7 GIACOMELLO Maria 2008 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 28.46 3.00
8 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 29.52 2.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Pinne - Ass.F sprint

1 TIBALDO Maddalena 2004 CAF CUS Udine asd 1 4 1. 22.05 20.0
2 MONACO Federica 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 2 8 1. 22.21 18.0
3 SABBADINI Maria Chiara 2002 ASF CUS Udine asd 1 5 2. 24.51 16.0
4 BENCI Cecilia 2007 RAF Rari Nantes Trieste 1 7 3. 25.19 14.0
5 ZAGO Ailin 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1 3 4. 25.48 13.0
6 AMBROSI Chiara 2002 ASF Gorizia Nuoto asd 1 8 5. 25.54 12.0
7 KRALJ Jasna 2006 JUF Rari Nantes Trieste 2 3 2. 26.01 11.0
8 LUKAJIC Tijana 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 1 1 6. 26.41 10.0
9 BIBALO Sveva 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1 6 7. 26.68 8.0

10 SPIGAGLIA Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 2 2 3. 26.82 7.0
11 ORLANDO Lara 2008 RAF Rari Nantes Trieste 2 4 4. 26.87 6.0
12 LUTMAN Francesca 2006 JUF Gorizia Nuoto asd 2 6 5. 27.16 5.0
13 PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 7 6. 28.39 4.0
14 GIACOMELLO Maria 2008 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 1 7. 28.46 3.0
15 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 2 5 8. 29.52 2.0

NON CLASSIFICATI
PIANI Federica 2008 RAF Gorizia Nuoto asd ASS
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Pinne - Ass.M sprint

Serie 1 di 2

1 PATINI Filippo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 17.67 20.00
2 CLOCCHIATTI Brian 1998 ASM Gorizia Nuoto asd 18.88 18.00
3 CIOTOLA Roberto 1994 ASM Gorizia Nuoto asd 19.08 16.00
4 VECCHIONE Michele 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 20.56 14.00
5 PAUNOVIC Stefan 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 20.68 13.00
6 ALDRIGO Riccardo 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 21.14 11.00
7 KRYVALCHUK Christian 2006 RAM Gorizia Nuoto asd 22.33 8.00
8 RAMIERI Michael 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 23.20 7.00
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Serie 2 di 2

1 RICCI Leonardo 2002 CAM Rari Nantes Trieste 20.85 12.00
2 COCCA Andrea 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 21.64 10.00
3 DE CECCO Samuele 2005 RAM Unione Nuoto Friuli 24.60 6.00
4 SFILIGOI Yorman 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 25.58 5.00
5 CASARSA Matteo 2001 CAM Unione Nuoto Friuli 25.59 4.00
6 DESIATO Dario 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 26.09 3.00
7 BALLALI Giacomo 2003 JUM Unione Nuoto Friuli 27.25 2.00
8 BERNES Simone 2004 JUM Unione Nuoto Friuli 27.90 1.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Pinne - Ass.M sprint

1 PATINI Filippo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 1. 17.67 20.0
2 CLOCCHIATTI Brian 1998 ASM Gorizia Nuoto asd 1 3 2. 18.88 18.0
3 CIOTOLA Roberto 1994 ASM Gorizia Nuoto asd 1 4 3. 19.08 16.0
4 VECCHIONE Michele 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 1 2 4. 20.56 14.0
5 PAUNOVIC Stefan 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 1 6 5. 20.68 13.0
6 RICCI Leonardo 2002 CAM Rari Nantes Trieste 2 8 1. 20.85 12.0
7 ALDRIGO Riccardo 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 1 7 6. 21.14 11.0
8 COCCA Andrea 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 2. 21.64 10.0
9 KRYVALCHUK Christian 2006 RAM Gorizia Nuoto asd 1 1 7. 22.33 8.0

10 RAMIERI Michael 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 1 8 8. 23.20 7.0
11 DE CECCO Samuele 2005 RAM Unione Nuoto Friuli 2 7 3. 24.60 6.0
12 SFILIGOI Yorman 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 2 1 4. 25.58 5.0
13 CASARSA Matteo 2001 CAM Unione Nuoto Friuli 2 4 5. 25.59 4.0
14 DESIATO Dario 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 2 3 6. 26.09 3.0
15 BALLALI Giacomo 2003 JUM Unione Nuoto Friuli 2 5 7. 27.25 2.0
16 BERNES Simone 2004 JUM Unione Nuoto Friuli 2 6 8. 27.90 1.0
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - Ass.F

Serie unica

1 NIGRIS Serena 1999 ASF CUS Udine asd 1'16.81
2 PIANI Federica 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 1'24.22
3 VENTUROLI Federica 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 1'29.35
4 BRESADOLA Bianca 2003 CAF CUS Udine asd 1'33.85
5 PASCOLO Alice 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'36.83
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - Ass.M

Serie 1 di 2

1 IPPOLITO Francesco 1996 ASM Gorizia Nuoto asd 57.66 RM

2 TOMINEC Davide 1995 ASM Gorizia Nuoto asd 1'03.64
3 COCIANNI Andrea 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 1'08.16
4 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'19.12
5 TIBALDO Andrea 2002 CAM CUS Udine asd 1'25.08
6 SAVIO Nathan 2007 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'29.77
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Serie 2 di 2

1 PARISE Mario Augusto 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 1'22.47
2 FERRARI Mattia 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 1'27.19
3 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'29.93
4 FILIPIG Mattia 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'38.18
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - Ass.M

1 IPPOLITO Francesco 1996 ASM Gorizia Nuoto asd 1 5 1. 57.66 RM

2 TOMINEC Davide 1995 ASM Gorizia Nuoto asd 1 7 2. 1'03.64
3 COCIANNI Andrea 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 1 3 3. 1'08.16
4 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 8 4. 1'19.12
5 PARISE Mario Augusto 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 2 4 1. 1'22.47
6 TIBALDO Andrea 2002 CAM CUS Udine asd 1 2 5. 1'25.08
7 FERRARI Mattia 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 2 2 2. 1'27.19
8 SAVIO Nathan 2007 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 6. 1'29.77
9 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 3. 1'29.93

10 FILIPIG Mattia 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 4. 1'38.18
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - EsoA F

Serie unica

1 CEPPI Alessia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 1'23.29 20.00
2 REIA Sofia 2009 EAF Rari Nantes Trieste 1'26.69 18.00
3 BENCI Maddalena 2010 EAF Rari Nantes Trieste 1'31.75 16.00
4 PERSOGLIA Elisa 2010 EAF Gorizia Nuoto asd 1'40.77 14.00
5 D'ABRAMO Giada Pia 2010 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'47.41 13.00
6 ZAKJA Aurora 2010 EAF Orizzonti Soc Coop Udine 2'03.76 12.00

NON CLASSIFICATI
DE MONTE Giulia 2009 EAF Gorizia Nuoto asd SQ 

Cod 32
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - EsoA M

Serie unica

1 FANTINI Emanuele 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 1'16.63 20.00
2 MILESI Tristan 2008 EAM Rari Nantes Trieste 1'18.28 18.00
3 SAGLIOCCO Francesco 2009 EAM Rari Nantes Trieste 1'25.72 16.00
4 TOMASI Lorenzo 2008 EAM Gorizia Nuoto asd 1'27.32 14.00
5 SANNA Giuseppe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'28.98 13.00
6 CHIAMA Ruben 2009 EAM Rari Nantes Trieste 1'34.19 12.00
7 DJALA Denis 2009 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'37.64 11.00
8 APOSTU Steven Gheorghe 2008 EAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'43.84 10.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - Ass.F

Serie 1 di 3

1 SABBADINI Maria Chiara 2002 ASF CUS Udine asd 1'10.92
2 MONACO Federica 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 1'11.24
3 SAVIO Celeste 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 1'21.44
4 ARGANTE Sara 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 1'21.49
5 ZAGO Ailin 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1'22.89
6 BIBALO Sveva 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1'24.66

NON CLASSIFICATI
PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine DNF 

LUTMAN Francesca 2006 JUF Gorizia Nuoto asd SQ 

Cod 10

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 17:25

Serie 2 di 3

1 BALDUCCI Ileana 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'14.00
2 KRALJ Jasna 2006 JUF Rari Nantes Trieste 1'15.26
3 TIBALDO Maddalena 2004 CAF CUS Udine asd 1'16.77
4 PASCOLO Alice 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'23.75
5 SPIGAGLIA Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1'24.21
6 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1'38.21
7 GIACOMELLO Maria 2008 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'45.30
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Serie 3 di 3

1 PETRIGH Costanza 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'18.63
2 PALI Aurora 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 1'40.32

NON CLASSIFICATI
BENCI Cecilia 2007 RAF Rari Nantes Trieste SQ 

Cod 32
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - Ass.F

1 SABBADINI Maria Chiara 2002 ASF CUS Udine asd 1 6 1. 1'10.92
2 MONACO Federica 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 2. 1'11.24
3 BALDUCCI Ileana 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 1. 1'14.00
4 KRALJ Jasna 2006 JUF Rari Nantes Trieste 2 4 2. 1'15.26
5 TIBALDO Maddalena 2004 CAF CUS Udine asd 2 5 3. 1'16.77
6 PETRIGH Costanza 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 3 3 1. 1'18.63
7 SAVIO Celeste 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 1 2 3. 1'21.44
8 ARGANTE Sara 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 4. 1'21.49
9 ZAGO Ailin 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1 5 5. 1'22.89

10 PASCOLO Alice 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 6 4. 1'23.75
11 SPIGAGLIA Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 2 2 5. 1'24.21
12 BIBALO Sveva 2008 RAF Rari Nantes Trieste 1 3 6. 1'24.66
13 MATNANE Sofia 2008 RAF Rari Nantes Trieste 2 7 6. 1'38.21
14 PALI Aurora 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 3 5 2. 1'40.32
15 GIACOMELLO Maria 2008 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 1 7. 1'45.30

NON CLASSIFICATI
PIVIDOR Alessia 2004 CAF Orizzonti Soc Coop Udine DNF

BENCI Cecilia 2007 RAF Rari Nantes Trieste SQ

Cod 32

LUTMAN Francesca 2006 JUF Gorizia Nuoto asd SQ
Cod 10
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - Ass.M

Serie 1 di 3

1 CLOCCHIATTI Brian 1998 ASM Gorizia Nuoto asd 56.55
2 PATINI Filippo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 58.71
3 RICCI Leonardo 2002 CAM Rari Nantes Trieste 1'00.12
4 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'03.75
5 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'06.59
6 COCCA Andrea 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 1'09.08
7 FILIPIG Mattia 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'13.11
8 SAVIO Nathan 2007 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'16.08
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Serie 2 di 3

1 ALDRIGO Riccardo 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 1'10.54
2 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1'10.92
3 DE CECCO Samuele 2005 RAM Unione Nuoto Friuli 1'13.91
4 BALLALI Giacomo 2003 JUM Unione Nuoto Friuli 1'15.33
5 DESIATO Dario 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 1'20.56
6 BERNES Simone 2004 JUM Unione Nuoto Friuli 1'21.49

NON CLASSIFICATI
KRYVALCHUK Christian 2006 RAM Gorizia Nuoto asd SQ 

Cod 20

    Pubblicata: 24/01/2021 ore 17:31

Serie 3 di 3

1 VECCHIONE Michele 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 1'03.96
2 CASARSA Matteo 2001 CAM Unione Nuoto Friuli 1'15.40
3 CERNIVC Alex 2007 RAM Rari Nantes Trieste 1'25.85
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - Ass.M

1 CLOCCHIATTI Brian 1998 ASM Gorizia Nuoto asd 1 4 1. 56.55
2 PATINI Filippo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 5 2. 58.71
3 RICCI Leonardo 2002 CAM Rari Nantes Trieste 1 3 3. 1'00.12
4 TARONDO Matteo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 6 4. 1'03.75
5 VECCHIONE Michele 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 3 4 1. 1'03.96
6 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 7 5. 1'06.59
7 COCCA Andrea 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 1 2 6. 1'09.08
8 ALDRIGO Riccardo 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 2 5 1. 1'10.54
9 FILIPIG Tommaso 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 7 2. 1'10.92

10 FILIPIG Mattia 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 8 7. 1'13.11
11 DE CECCO Samuele 2005 RAM Unione Nuoto Friuli 2 6 3. 1'13.91
12 BALLALI Giacomo 2003 JUM Unione Nuoto Friuli 2 1 4. 1'15.33
13 CASARSA Matteo 2001 CAM Unione Nuoto Friuli 3 3 2. 1'15.40
14 SAVIO Nathan 2007 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 8. 1'16.08
15 DESIATO Dario 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 2 2 5. 1'20.56
16 BERNES Simone 2004 JUM Unione Nuoto Friuli 2 3 6. 1'21.49
17 CERNIVC Alex 2007 RAM Rari Nantes Trieste 3 5 3. 1'25.85

NON CLASSIFICATI
KRYVALCHUK Christian 2006 RAM Gorizia Nuoto asd SQ

Cod 20
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasp manichino acqua - Ass.F sprint

Serie unica

1 PIANI Federica 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 55.56 20.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasp manichino acqua - Ass.M sprint

Serie unica

1 IPPOLITO Francesco 1996 ASM Gorizia Nuoto asd 33.39 20.00
2 TOMINEC Davide 1995 ASM Gorizia Nuoto asd 35.17 18.00
3 COCIANNI Andrea 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 38.96 16.00
4 PERSOGLIA Dennis 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 44.82 14.00
5 SICURO Frederick 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 46.04 13.00
6 PARISE Mario Augusto 2003 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 55.48 12.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - Ass.F

Serie unica

1 VENTUROLI Federica 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 2'45.96
2 AMBROSI Chiara 2002 ASF Gorizia Nuoto asd 2'52.63
3 BALDUCCI Ileana 2007 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 2'54.73
4 MONACO Federica 2006 JUF Orizzonti Soc Coop Udine 2'56.49
5 BIBALO Sveva 2008 RAF Rari Nantes Trieste 3'14.59

NON CLASSIFICATI
ZAGO Ailin 2008 RAF Rari Nantes Trieste NP 
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - Ass.M

Serie 1 di 2

1 IPPOLITO Francesco 1996 ASM Gorizia Nuoto asd 2'09.46
2 CAPORALE Erik 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 2'20.48
3 TOMINEC Davide 1995 ASM Gorizia Nuoto asd 2'33.10
4 RICCI Leonardo 2002 CAM Rari Nantes Trieste 2'36.20

NON CLASSIFICATI
PATINI Filippo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine NP 
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Serie 2 di 2

1 PERSOGLIA Dennis 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 2'32.54
2 RAMIERI Michael 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 2'58.02
3 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 3'02.96
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - Ass.M

1 IPPOLITO Francesco 1996 ASM Gorizia Nuoto asd 1 4 1. 2'09.46
2 CAPORALE Erik 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 1 7 2. 2'20.48
3 PERSOGLIA Dennis 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 2 4 1. 2'32.54
4 TOMINEC Davide 1995 ASM Gorizia Nuoto asd 1 6 3. 2'33.10
5 RICCI Leonardo 2002 CAM Rari Nantes Trieste 1 2 4. 2'36.20
6 RAMIERI Michael 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 2 3 2. 2'58.02
7 DE CILLIA Pietro 2006 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 3. 3'02.96

NON CLASSIFICATI
PATINI Filippo 2002 CAM Orizzonti Soc Coop Udine NP
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Es.B F - Es.B M

1 66692 Orizzonti Soc Coop Udine (21) 279.00 279.00

BELTRAME Valentina - 50OSTACOLI: 1. 42.37 20.00 - 50M MANICH: 1. 36.44 20.00 - 50MANICHIN: 1. 47.05 20.00
BUDEA Beatrice-Lucia - 50MANICHIN: 7. 1'06.78 11.00 - 50OSTACOLI: 9. 1'03.51 8.00 - 50M MANICH: 9. 50.07 8.00
ROTTER BERTON Elettra - 50M MANICH: 2. 39.30 18.00 - 50OSTACOLI: 3. 46.43 16.00 - 50MANICHIN: 3. 55.14 16.00
BOTA David Timotei - 50M MANICH: 2. 36.59 18.00 - 50MANICHIN: 3. 49.23 16.00 - 50OSTACOLI: 3. 44.34 16.00
LARICE Antonio - 50M MANICH: 3. 39.61 15.00 - 50OSTACOLI: 6. 45.28 12.00 - 50MANICHIN: 7. 53.73 11.00
DELLA PIETRA Gherardo - 50MANICHIN: 10. 1'10.38 7.00 - 50OSTACOLI: 11. 57.75 6.00 - 50M MANICH: 12. 52.00 5.00
ROSSI Zachary - 50M MANICH: 5. 39.74 13.00 - 50MANICHIN: 6. 53.67 12.00 - 50OSTACOLI: 7. 45.39 11.00

67326 Gorizia Nuoto asd (20) 279.00 279.00

VASSALLO Viola - 50MANICHIN: 2. 51.55 18.00 - 50OSTACOLI: 2. 45.67 18.00 - 50M MANICH: 4. 41.66 14.00
MELONI Anita - 50M MANICH: 6. 45.12 12.00 - 50OSTACOLI: 6. 48.45 12.00
PANICO Layla - 50M MANICH: 3. 41.35 16.00 - 50OSTACOLI: 4. 47.00 14.00 - 50MANICHIN: 4. 55.63 14.00
LORENZON Angy - 50M MANICH: 5. 44.32 13.00 - 50MANICHIN: 5. 56.19 13.00 - 50OSTACOLI: 7. 49.44 11.00
DE MONTE Luca - 50M MANICH: 6. 40.10 12.00
CRISTOFOLI Daniel - 50M MANICH: 1. 32.06 20.00 - 50MANICHIN: 1. 41.28 20.00 - 50OSTACOLI: 1. 35.86 20.00
VALENTINUZZI Daniele - 50M MANICH: 10. 45.75 7.00 - 50OSTACOLI: 10. 50.98 7.00
PELENGIC Mark - 50OSTACOLI: 4. 44.72 14.00 - 50MANICHIN: 4. 51.34 14.00 - 50M MANICH: 8. 41.85 10.00

3 66854 Rari Nantes Trieste (17) 194.00 194.00

D'OSTUNI Margherita - 50OSTACOLI: 5. 47.27 13.00 - 50MANICHIN: 6. 1'02.45 12.00 - 50M MANICH: 8. 46.60 10.00
GLERIA Rachele - 50M MANICH: 7. 46.03 11.00 - 50OSTACOLI: 8. 52.73 10.00
GIOVINI Oliver - 50M MANICH: 3. 39.61 15.00 - 50MANICHIN: 5. 51.49 13.00 - 50OSTACOLI: 9. 49.51 8.00
CENNI Luca - 50OSTACOLI: 8. 46.88 10.00 - 50M MANICH: 9. 44.80 8.00 - 50MANICHIN: 9. 55.02 8.00
MATNANE Nizar - 50OSTACOLI: 2. 42.03 18.00 - 50MANICHIN: 2. 48.07 18.00 - 50M MANICH: 7. 40.54 11.00
CARDELLICCHIO Simone - 50OSTACOLI: 5. 45.15 13.00 - 50MANICHIN: 8. 54.01 10.00 - 50M MANICH: 11. 47.91 6.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Es.A F - Es.A M

1 67326 Gorizia Nuoto asd (27) 379.00 379.00

DE MONTE Giulia - 50M MANICH: 1. 39.10 20.00 - 50MANICHIN: 2. 55.98 18.00 - 50OSTACOLI: 3. 35.63 16.00
MELONI Aurora - 50OSTACOLI: 6. 39.11 12.00 - 50M MANICH: 11. 54.00 6.00
GOMISCEK Margot - 50M MANICH: 8. 51.54 10.00 - 50OSTACOLI: 9. 40.46 8.00
ARBO Ludovica - 50OSTACOLI: 7. 39.97 11.00 - 50M MANICH: 7. 50.57 11.00
PERSOGLIA Elisa - 50MANICHIN: 3. 58.85 16.00 - 50OSTACOLI: 4. 36.97 14.00 - 100MANPITO: 4. 1'40.77 14.00 - 50M MANICH: 5. 44.96 13.00
MAGHET Giorgia - 50OSTACOLI: 10. 45.26 7.00 - 50M MANICH: 10. 53.73 7.00
FANTINI Emanuele - 50OSTACOLI: 1. 32.13 20.00 - 50MANICHIN: 1. 42.12 20.00 - 100MANPITO: 1. 1'16.63 20.00 - 50M MANICH: 1. 34.44 20.00
TOMASI Lorenzo - 50OSTACOLI: 2. 34.49 18.00 - 50M MANICH: 3. 35.17 16.00 - 100MANPITO: 4. 1'27.32 14.00
CELANOVIC Milan Mattia - 50OSTACOLI: 6. 38.71 12.00 - 50M MANICH: 8. 46.84 10.00
ANTONIALI Nicolo' - 50MANICHIN: 2. 51.29 18.00 - 50OSTACOLI: 4. 35.17 14.00 - 50M MANICH: 4. 38.47 14.00

2 66854 Rari Nantes Trieste (23) 354.00 354.00

REIA Sofia - 50OSTACOLI: 2. 35.49 18.00 - 100MANPITO: 2. 1'26.69 18.00 - 50M MANICH: 3. 42.79 16.00
CEPPI Alessia - 50OSTACOLI: 1. 34.52 20.00 - 100MANPITO: 1. 1'23.29 20.00 - 50MANICHIN: 1. 54.08 20.00 - 50M MANICH: 2. 41.28 18.00
BENCI Maddalena - 100MANPITO: 3. 1'31.75 16.00 - 50MANICHIN: 4. 59.09 14.00 - 50M MANICH: 4. 44.20 14.00 - 50OSTACOLI: 5. 38.45 13.00
SAGLIOCCO Francesco - 100MANPITO: 3. 1'25.72 16.00 - 50MANICHIN: 5. 59.09 13.00 - 50M MANICH: 6. 42.82 12.00 - 50OSTACOLI: 8. 39.27 10.00
MILESI Tristan - 50M MANICH: 2. 34.49 18.00 - 100MANPITO: 2. 1'18.28 18.00 - 50OSTACOLI: 3. 35.07 16.00 - 50MANICHIN: 3. 52.25 16.00
CHIAMA Ruben - 50MANICHIN: 4. 57.37 14.00 - 100MANPITO: 6. 1'34.19 12.00 - 50OSTACOLI: 7. 38.98 11.00 - 50M MANICH: 7. 45.82 11.00

3 66692 Orizzonti Soc Coop Udine (20) 209.00 209.00

D'ABRAMO Giada Pia - 50MANICHIN: 5. 1'15.53 13.00 - 100MANPITO: 5. 1'47.41 13.00 - 50M MANICH: 6. 48.91 12.00 - 50OSTACOLI: 8. 39.98 10.00
ZAKJA Aurora - 50MANICHIN: 6. 1'19.29 12.00 - 100MANPITO: 6. 2'03.76 12.00 - 50M MANICH: 9. 52.50 8.00 - 50OSTACOLI: 11. 47.14 6.00
SANNA Giuseppe - 50OSTACOLI: 5. 38.39 13.00 - 100MANPITO: 5. 1'28.98 13.00 - 50M MANICH: 5. 42.64 13.00 - 50MANICHIN: 6. 1'05.66 12.00
DJALA Denis - 100MANPITO: 7. 1'37.64 11.00 - 50MANICHIN: 8. 1'14.75 10.00 - 50M MANICH: 9. 46.94 8.00 - 50OSTACOLI: 9. 45.85 8.00
APOSTU Steven Gheorghe - 50MANICHIN: 7. 1'10.89 11.00 - 100MANPITO: 8. 1'43.84 10.00 - 50OSTACOLI: 10. 47.26 7.00 - 50M MANICH: 10. 47.93 7.00
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GIORNATA NUOTO PER SALVAMENTO
CAMP.ASS. SU BASE REGIONALE - 30° TROFEO DELL'EST - V. 50m

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Ass.F sprint - Ass.M sprint - Rag. F - Rag. M

1 67326 Gorizia Nuoto asd (31) 479.00 479.00

VENTUROLI Federica - 50TRPINACQ: 2. 40.62 18.00 - 50OSTACOLI: 3. 32.66 16.00
LUKAJIC Tijana - 50PINNE   : 8. 26.41 10.00 - 50OSTACOLI: 9. 35.17 8.00
PIANI Federica - 50TRASPACQ: 1. 55.56 20.00
LUTMAN Francesca - 50TRPINACQ: 4. 43.28 14.00 - 50PINNE   : 12. 27.16 7.00
AMBROSI Chiara - 50PINNE   : 6. 25.54 12.00
IPPOLITO Francesco - 50OSTACOLI: 1. 24.20 20.00 - 50TRASPACQ: 1. 33.39 20.00
CIOTOLA Roberto - 50OSTACOLI: 3. 27.06 16.00 - 50PINNE   : 3. 19.08 16.00
SICURO Frederick - 50OSTACOLI: 2. 26.72 9.00
COCIANNI Andrea - 50TRASPACQ: 3. 38.96 16.00 - 50OSTACOLI: 4. 27.39 14.00
TOMINEC Davide - 50TRASPACQ: 2. 35.17 18.00
CAPORALE Erik - 50TRPINACQ: 5. 32.08 13.00
PERSOGLIA Dennis - 50TRPINACQ: 3. 31.44 16.00 - 50TRASPACQ: 4. 44.82 14.00
CLOCCHIATTI Brian - 50TRPINACQ: 1. 28.27 20.00 - 50PINNE   : 2. 18.88 18.00
VECCHIONE Michele - 50TRPINACQ: 2. 31.23 18.00 - 50PINNE   : 4. 20.56 14.00
PAUNOVIC Stefan - 50PINNE   : 5. 20.68 13.00
VENTUROLI Federica - 100OSTACOL: 2. 1'09.29 18.00
LUKAJIC Tijana - 100OSTACOL: 5. 1'14.96 13.00
PIANI Federica - 100OSTACOL: 1. 1'08.90 20.00
FERRARI Mattia - 100OSTACOL: 4. 1'05.59 14.00
PERSOGLIA Dennis - 100OSTACOL: 2. 1'04.68 18.00
ALDRIGO Riccardo - 100OSTACOL: 1. 1'03.09 20.00
KRYVALCHUK Christian - 100OSTACOL: 3. 1'04.90 16.00

2 66692 Orizzonti Soc Coop Udine (20) 233.00 233.00

NIGRIS Serena - 50OSTACOLI: 1. 28.67 10.00
PIVIDOR Alessia - 50OSTACOLI: 5. 33.91 13.00 - 50PINNE   : 13. 28.39 6.00
ARGANTE Sara - 50OSTACOLI: 8. 35.12 10.00
PALI Aurora - 50OSTACOLI: 11. 36.95 3.00
SAVIO Celeste - 50TRPINACQ: 3. 42.71 16.00
GIACOMELLO Maria - 50PINNE   : 14. 28.46 5.00
MONACO Federica - 50PINNE   : 2. 22.21 18.00
TARONDO Matteo - 50OSTACOLI: 10. 30.33 12.00
PARISE Mario Augusto - 50TRASPACQ: 6. 55.48 13.00
PATINI Filippo - 50PINNE   : 1. 17.67 20.00 - 50TRPINACQ: 7. 36.79 12.00
DE CILLIA Pietro - 50TRPINACQ: 4. 31.66 14.00
COCCA Andrea - 50PINNE   : 8. 21.64 11.00
PETRIGH Costanza - 100OSTACOL: 7. 1'15.69 11.00
BALDUCCI Ileana - 100OSTACOL: 3. 1'13.46 16.00
PASCOLO Alice - 100OSTACOL: 9. 1'16.97 8.00
SAVIO Nathan - 100OSTACOL: 6. 1'13.48 12.50
FILIPIG Tommaso - 100OSTACOL: 6. 1'13.48 12.50
FILIPIG Mattia - 100OSTACOL: 10. 1'16.16 10.00

3 66854 Rari Nantes Trieste (16) 191.00 191.00
KRALJ Jasna - 50OSTACOLI: 6. 34.58 12.00 - 50PINNE   : 7. 26.01 11.00
BIBALO Sveva - 50OSTACOLI: 7. 34.75 11.00 - 50PINNE   : 9. 26.68 8.00
SPIGAGLIA Sofia - 50OSTACOLI: 10. 35.29 7.00
ORLANDO Lara - 50OSTACOLI: 4. 33.67 14.00
ZAGO Ailin - 50TRPINACQ: 1. 39.78 20.00 - 50PINNE   : 5. 25.48 13.00
BENCI Cecilia - 50PINNE   : 4. 25.19 14.00 - 50TRPINACQ: 5. 46.49 13.00
RICCI Leonardo - 50OSTACOLI: 6. 28.07 13.00 - 50PINNE   : 6. 20.85 12.00
BIBALO Sveva - 100OSTACOL: 8. 1'16.66 10.00
SPIGAGLIA Sofia - 100OSTACOL: 10. 1'17.31 7.00
BENCI Cecilia - 100OSTACOL: 6. 1'15.29 12.00
ORLANDO Lara - 100OSTACOL: 4. 1'14.45 14.00

4 996287 CUS Udine asd (4) 64.00 64.00

NIGRIS Serena - 50OSTACOLI: 1. 28.67 10.00
BRESADOLA Bianca - 50OSTACOLI: 2. 30.69 18.00
SABBADINI Maria Chiara - 50PINNE   : 3. 24.51 16.00
TIBALDO Maddalena - 50PINNE   : 1. 22.05 20.00

5 67357 Unione Nuoto Friuli (5) 42.00 42.00

CASARSA Matteo - 50PINNE   : 13. 25.59 8.00
DE CECCO Samuele - 50PINNE   : 11. 24.60 10.00
BALLALI Giacomo - 50PINNE   : 15. 27.25 7.00
BERNES Simone - 50PINNE   : 16. 27.90 6.00
DE CECCO Samuele - 100OSTACOL: 8. 1'15.74 11.00
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